各 位

平成 22 年 10 月 26 日

会社名   FDK 株式会社

代表者名  代表取締役社長 小野 統造

（コード番号 6955 東証第 2 部）

問合せ先  広報・IR 室長  成重 靖浩

              TEL 03‐3434‐1271

平成 23 年 3 月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 22 年 4 月 28 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期の業績予想を

下記のとおり修正いたします。

記

1. 当期の連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

    売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

純利益

前回予想(A)
百万円

97,000
百万円

3,000
百万円

2,650
百万円

2,000
 円 銭

9.20
今回予想(B) 95,000 4,000 3,700 2,400 11.05

増減額(B)-(A) △2,000 1,000 1,050 400 －

増減率 △2.1％ 33.3％ 39.6％ 20.0％ －

(ご参考)前期実績 68,447 2,398 1,853 1,046 4.98

2. 修正の理由

平成 23 年 3 月期の連結業績につきましては、第２四半期連結累計期間における実績と今後の受注動

向を踏まえ、上記のとおり修正いたします。

   売上高につきましては、欧米の景気減速や円高進行の影響、海外メーカとの激化する価格競争などを

踏まえ、前回予想を若干下回る見込みです。損益面につきましては、譲り受けたニッケル水素電池ビジネ

スとリチウム電池ビジネスの当社への事業移管が順調に進んだことにより、計画値を上回るとともに、徹底

的なコスト削減の効果などにより、前回予想を上回る見込みです。

（注意事項）

   上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因により、この資料に

記載されている予想とは大きく異なる場合があることをご承知おきください。

以 上